
\zcsouíp§Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení- nákupu SZM Motol Objednávka ěísloz 2577388

V Úval.u 84 rD z 260413
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 15.11.2OL7

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Aspironix, s.r.o.
Hraděanské náměstí 60/L2
110 00 Praha 1

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM /Etil Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zbožL- Po 6:00 aŽ 20:00, Út-ět 5:00 aŽ 2ozoo, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L5O/2O Centrum pro léěbu a rrýzkrrm bolestiw,ých stawů - ambulantní ěást

Název Poěet
1 Precision Novi generátor nedobíjitetný

álks M365sc-1140 655607
1ks

2 Extenze prodlužovací kabel eJ.ektrody 55cm
álks M365sc-3138550 655607

1ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

294 999,13
339 249,oo

( (INT260413) )

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákon y 22/Lgg7 Sb. a Zaa/ZOLa Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-edrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím lístě i faktuře uvádějte vždy ě5.s1o našj- objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaáme obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPII fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ěn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevyřízenou do jednoho měsí.ce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řj-dí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


